
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 4 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

ПРИКАЗ 

11.08.2023 № 459 

Об утверждении списочного состава учащихся 
МБОУ СОШ № 4 г. Ставрополя на получение 
бесплатного горячего питания, отдельных категорий 
обучающихся по образовательным программам 
начального общего образования (1 — 4 классов) и по 
образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования (5-11 классов) в 1 
полугодии 2023 — 2024 учебного года 

На основании постановлений администрации города Ставрополя № 913 
от 29.04.2021 г. «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным горячим 
питанием отдельных категорий обучающихся по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 
муниципальных общеобразовательных организациях города Ставрополя или 
предоставления их родителям (законным представителям) денежной 
компенсации его стоимости и финансовых норм питания за счет средств 
бюджета города Ставрополя», № 914 от 29.04.2021 г. «Об утверждении 
Порядка обеспечения бесплатным горячим питанием отдельных категорий 
обучающихся по образовательным программам начального общего 
образования в муниципальных общеобразовательных организациях города 
Ставрополя или предоставления их родителям (законным представителям) 
денежной компенсации его стоимости и финансовых норм питания за счет 
средств бюджета города Ставрополя», № 343 от 21.02.2023 г. «О внесении 
изменений в постановление администрации города Ставрополя № 913 от 
29.04.2021 г. «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным горячим 
питанием отдельных категорий обучающихся по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 
муниципальных общеобразовательных организациях города Ставрополя или 
предоставления их родителям (законным представителям) денежной 
компенсации его стоимости и финансовых норм питания за счет средств 
бюджета города Ставрополя» 



ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Организовать бесплатное питание учащихся с 01 сентября 2023 года по 

30 мая 2024 года. 

2.Утвердить список учащихся на бесплатное питание на 2023-2024 

учебный год согласно приложению № 1. 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Васильеву И.В. 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 4 

г. Ставрополя М.А. Суркова 


		2023-08-11T09:48:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ




